
H O R A I R E S
À COMPTER DU 29 AOÛT 2016

Vitrolles - Fontblanche
Les Pinchinades
Val de Croy
Les Cardelines
Les Pennes Mirabeau - Square Gal de Gaulle

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite           Point de vente Bus
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires

Arrêt desservis dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

st
iè

re
 re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s 
vé

gé
ta

le
s.

bus-de-letang.fr

PANTONE : 2593 . QUADRI :  C67 - M92

NOIR 70

PANTONE : 383 . QUADRI :  C35 - J100

La ligne 3 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

horaires* du Lundi au saMedi toute L’année

Fontblanche       square Gal de Gaulle      
La ligne 3 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

3
l i g n e

Craquez Pour Le Bus !

une Petite enVie ?

27e

270e

17e

170e

8,50e

1,10eVers square GaL de GauLLe

toutes Les 30 Mn

aux heures de Pointe

tariFs en ViGueur dePuis Le 1er FéVrier 2015

04 42 46 06 66

3
l i g n e

Pass MensueL
accessible à tous

Pass annueL
accessible à tous

Pass MensueL jeunes
- 26  ans (scolaires, étudiants, apprentis)

Pass annueL jeunes
- 26  ans (scolaires, étudiants, apprentis)

10 VoyaGes 

disponible uniquement auprès du conducteur, 
à bord des véhicules

1  VoyaGe    

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite           Point de vente Bus
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

89

41 Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau les Bus de l’Etang. 
Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.
Des correspondances avec les lignes du Pays d’Aix271270

Fontblanche 6:45 7:15 7:45 8:15 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:45 13:25 14:00 14:40 15:20 16:00 16:30 17:00 17:30 18:05 18:40 19:15

Les Pinchinades - M. Pagnol 6:47 7:17 7:47 8:17 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:47 13:27 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 17:02 17:32 18:07 18:42 19:17

Les Cardelines 6:48 7:18 7:48 8:18 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:48 13:28 14:03 14:43 15:23 16:03 16:33 17:03 17:33 18:08 18:43 19:18

Val de Croy 6:48 7:18 7:48 8:18 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:48 13:28 14:03 14:43 15:23 16:03 16:33 17:03 17:33 18:08 18:43 19:18

La renardière ecole 6:49 7:19 7:49 8:19 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:49 13:29 14:04 14:44 15:24 16:04 16:34 17:04 17:34 18:09 18:44 19:19

La renardière 6:50 7:20 7:50 8:20 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:50 13:30 14:05 14:45 15:25 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:45 19:20

tunnel rd 113 6:52 7:22 7:52 8:22 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:52 13:32 14:07 14:47 15:27 16:07 16:37 17:07 17:37 18:12 18:47 19:22

av Général Leclerc 6:55 7:25 7:55 8:25 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 12:55 13:35 14:10 14:50 15:30 16:10 16:42 17:10 17:42 18:15 18:50 19:25

square Gal de Gaulle 6:56 7:26 7:56 8:26 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 12:56 13:36 14:11 14:51 15:31 16:11 16:43 17:11 17:43 18:16 18:51 19:26

89

89

89

89

271

271

271

271

271

271

2712701 4

9

L3-BEB2016.indd   2 11/07/2016   07:59

TO
UTES LES

3 0  M N

EN PLUS DE LA LIGNE 3

  �Entre Vitrolles, Les Pennes Mirabeau et St Antoine, utilisez la ligne Cartreize 89 du lundi au dimanche,  
avec votre titre les Bus de l’Etang sans surcoût pour un trajet dans le périmètre du réseau.

Square Gal de Gaulle 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:05 9:50 10:30 11:10 11:50 12:25 13:05 13:40 14:20 15:00 15:40 16:15 16:45 17:15 17:45 18:22 19:00

Av Général Leclerc 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:06 9:51 10:31 11:11 11:51 12:26 13:06 13:41 14:21 15:01 15:41 16:16 16:46 17:16 17:46 18:23 19:01

Tunnel RD 113 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:09 9:54 10:34 11:14 11:54 12:29 13:09 13:44 14:24 15:04 15:44 16:19 16:49 17:19 17:49 18:26 19:04

La Renardière 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:11 9:56 10:36 11:16 11:56 12:31 13:11 13:46 14:26 15:06 15:46 16:21 16:51 17:21 17:51 18:28 19:06

La Renardière Ecole 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:12 9:57 10:37 11:17 11:57 12:32 13:12 13:47 14:27 15:07 15:47 16:22 16:52 17:22 17:52 18:29 19:07

Val de Croy 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:13 9:58 10:38 11:18 11:58 12:33 13:13 13:48 14:28 15:08 15:48 16:23 16:53 17:23 17:53 18:30 19:08

Les Cardelines 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:14 9:59 10:39 11:19 11:59 12:34 13:14 13:49 14:29 15:09 15:49 16:24 16:54 17:24 17:54 18:31 19:09

Les Pinchinades - M. Pagnol 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:14 9:59 10:39 11:19 11:59 12:34 13:14 13:49 14:29 15:09 15:49 16:24 16:54 17:24 17:54 18:31 19:09

Fontblanche 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:17 10:02 10:42 11:22 12:02 12:37 13:17 13:52 14:32 15:12 15:52 16:27 16:57 17:27 17:57 18:34 19:12

HORAIRES* DU LUNDI AU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

VERS FONTBLANCHE

TOUTES LES 30 MN

AUX HEURES DE POINTE

  �Retrouvez les horaires des lignes Cartreize  
et des lignes du Pays d’Aix sur :

3

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

89

41 Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau les Bus de l’Etang. 
Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.
Des correspondances avec les lignes du Pays d’Aix271270

89

89

89

89

271

271

271

271270

  �Pensez aux circuits scolaires qui criculent sur les Pennes Mirabeau : 35, 65, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79,95. 
Ils sont ouverts à tous.

1 4

9

271

271

271

HORAIRES* DU LUNDI AU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

VERS SQUARE GAL DE GAULLE

TOUTES LES 30 MN

AUX HEURES DE POINTE

3
L I G N E

Fontblanche 6:45 7:15 7:45 8:15 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:45 13:25 14:00 14:40 15:20 16:00 16:30 17:00 17:30 18:05 18:40 19:15

Les Pinchinades - M. Pagnol 6:47 7:17 7:47 8:17 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:47 13:27 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 17:02 17:32 18:07 18:42 19:17

Les Cardelines 6:48 7:18 7:48 8:18 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:48 13:28 14:03 14:43 15:23 16:03 16:33 17:03 17:33 18:08 18:43 19:18

Val de Croy 6:48 7:18 7:48 8:18 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:48 13:28 14:03 14:43 15:23 16:03 16:33 17:03 17:33 18:08 18:43 19:18

La Renardière Ecole 6:49 7:19 7:49 8:19 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:49 13:29 14:04 14:44 15:24 16:04 16:34 17:04 17:34 18:09 18:44 19:19

La Renardière 6:50 7:20 7:50 8:20 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:50 13:30 14:05 14:45 15:25 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:45 19:20

Tunnel RD 113 6:52 7:22 7:52 8:22 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:52 13:32 14:07 14:47 15:27 16:07 16:37 17:07 17:37 18:12 18:47 19:22

Av Général Leclerc 6:55 7:25 7:55 8:25 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 12:55 13:35 14:10 14:50 15:30 16:10 16:42 17:10 17:42 18:15 18:50 19:25

Square Gal de Gaulle 6:56 7:26 7:56 8:26 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 12:56 13:36 14:11 14:51 15:31 16:11 16:43 17:11 17:43 18:16 18:51 19:26

89

89

89

89

271

271

271

271

271

271

2712701 4

9

Fontblanche       Square Gal de Gaulle
La ligne 3 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.


